
 

 

UCHWAŁA NR 21/2021 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni 
naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
Na podstawie art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 
2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 
habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „3. Postępowania, o których mowa w ust. 1, niezakończone do 31 grudnia 2022 r. zostaną 
odpowiednio umorzone albo zamknięte na podstawie art. 179 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca  
2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. P. Wiszewski 

 
 
 


